

XXXIII TYDZIEŃ KULTURY JĘZYKA W WOJEWÓDZTWIE ŚWIĘTOKRZYSKIM

RELACJA Z WYDARZENIA¹

<p>Nazwa instytucji/szkoły/miejscowość</p> <p>VI Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Kielcach Samorządowy Ośrodek Doradztwa Metodycznego i Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach</p>	
<p>Tytuł przedsięwzięcia i forma przedsięwzięcia (np. konkurs, warsztat, wykład, konferencja, seminarium, turniej, quiz, itp.)</p>	<p>I Świętokrzyski Konkurs Lekturowy</p>
<p>Czas i miejsce imprezy:</p>	<p>10 marca 2025r. VI Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Kielcach</p>
<p>Liczba uczestników: (faktyczna lub orientacyjna/liczba odsłon w przypadku wydarzenia online)</p>	<p>50 uczniów</p>
<p>Odbiorcy: (dzieci lub młodzież - etap edukacyjny – klasa, dorośli)</p>	<p>uczniowie z klas 7 – 8 z 14 szkół podstawowych z Kielc i województwa świętokrzyskiego</p>
<p>Krótką relacja: Ciekawostki/uwagi (Informacje warte zaznaczenia, podkreślenia)</p>	<p>I edycja „Świętokrzyskiego Konkursu Lekturowego” była związana ze znajomością tekstu i kontekstów lektury „Balladyna” Juliusza Słowackiego. 10 marca odbył się wojewódzki etap konkursu, wcześniej, podczas etapu szkolnego uczniowie rozwiązywali test zadań zamkniętych, który był podstawą do wyłonienia uczestników etapu wojewódzkiego. Zadania konkursowe na etapie wojewódzkim składały się z zadań otwartych i zamkniętych. Podczas konkursu uczestnicy oraz ich opiekunowie mogli zapoznać się z komiksem autorstwa</p>

¹ **Uwaga!** Proszę wypełniać wg zasad: czcionka *calibri* 11, interlinia – *pojedyncza*; nie więcej niż 1-2 strony

	uczniów VI LO przedstawiającym inspirowanym tekstem „Balladyny”.
Można dołączyć dokumentację fotograficzną/filmik/link do wydarzenia, itp. ² Uwaga! Nie więcej niż 4 zdjęcia, które powinny być podpisane i umieszczone w relacji.	Zdjęcia w dołączonym pliku

Podpis organizatora

² Jeśli Państwo chcą przesłać zdjęcia lub filmik, to proszę przesłać w oddzielnym pliku wraz z formatką; jeśli link, to proszę go umieścić go we wskazanej rubryce